
令和 7年６月 

御得意様 各位 

タクシー迎車料金及び時間指定予約料金設定のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

 さて、当社では、燃料価格の高騰による収支状況の改善とドライバー確保に向けた待遇改善に加え、 

新たなドライバーを雇入れるための財源の確保の為、この度、電話による配車・時間を指定された予約配車の 

ご用命を頂き、ご指定の場所までお迎えにあがる際は令和７年８月１日より、 

迎車料金として２００円、時間指定予約料金として３００円、（予約迎車の場合は５００円）頂戴させて頂きますので 

お知らせ申し上げます。  いつもご利用頂いておりますお客様には、大変ご不便をお掛けしますが、持続可能なタクシー会社として、 

今後とも、安全・安心・快適なサービスの提供に向けて、より一層の努力をしてまいりますので、ご理解とご協力をの程、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

【迎車料金を頂戴しない場合の乗車について】 

① 駅や本社などタクシー待機場所にいる車両に乗車する場合 

（待機場所においても、電話での配車は迎車・予約料を頂戴します） 

② 街中など走行しているタクシーに合図(手挙げ)して乗車する場合 

【鹿島・嬉野（塩田）・太良】 

有限会社 再耕庵タクシー  電話 0954-62-2171 

再耕庵タクシー塩田営業所  電話 0954-66-2405 

再耕庵タクシー太良ＢＡＳＥ 電話 0954-67-2345 



開催日

９
29
月

場所 時間

１3

１６

時

時

～
（

時

分

受
付
終
了
）

１５

30

入 場 無 料 予 約 不 要

服 装 自 由 資格制限なし

佐賀県内のバス・タクシー・トラック・
自動車整備

約 ２0社 が集結!!

佐
賀
県

バ
ス
・タ
ク
シ
ー
・ト
ラ
ッ
ク
・自
動
車
整
備

合
同
企
業
説
明
会

メ
ー
ト
プ
ラ
ザ
佐
賀

多
目
的
ホ
ー
ル

メートプラザ
佐賀

駐車場

佐賀北警察署国道34号線

アパホテル

佐賀市役所

佐賀学園高

佐賀駅

ほほえみ館

消防署

0
9
5
2

3
3

0
0
0
3

佐
賀
市
兵
庫
北
3
丁
目
8

4
0

ー

ー

ー

国土交通省九州運輸局 佐賀運輸支局
０９５２－３０－７２７１ ガイダンス『１』

対応時間：8：30～１７：１５

《お問い合わせ先》

相談ブース（ハローワーク佐賀）設置 ※個別に職業相談を受けることができます。

参加される雇用保険受給者の方は求職活動に該当します。
★

★

《主催》 国土交通省九州運輸局 佐賀運輸支局
一般社団法人佐賀県バス・タクシー協会
公益社団法人佐賀県トラック協会
一般社団法人佐賀県自動車整備振興会

《共催》ハローワーク佐賀

《協力》 独立行政法人自動車事故対策機構

※参加企業の最新情報は
8月ごろより
こちらから確認できます。
「新着イベント情報」を
ご覧ください。






















